- A.D. 260.—Received at Horseley, 6 April,—Rd. Sprigge (*as before*, No. 211).—*Return*, 1315. —“adeo tarde.”
- fol. 261.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2).—*Return*.—As No. 241.
205. 262.—Received at Walworth, 27 April,—Thos. de Sweynesie (*as before*, No. 93).—*Return*.—No effects.
- 263.—Received, as above,—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*.—No effects.
- 264.—Reginald, V. of St. Crowan, “ad respondendum Nich. Pollard, quare vi et armis, etc.”—*Return*.—“tarde venit.”
- 265.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 212).—*Return*.—As No. 241.
- 266.—“*Breve super Decima concessa Regi*,”—The King urges immediate payment: the money was sorely needed for the prosecution of the war against the Scots (Westminster, 15 March).
- fol. 267.—“*Breve secundum super eodem*,”—“jam nobis frequentibus quorundam
205b. Fidelium nostrorum assercionibus nunciatur quod Scotorum inimicorum et rebellium nostrorum obstinata elacio in tantam effertur audaciam, hiis diebus, ut, perpetratis per ipsos hactenus flagiciis minime saciati, fines Regni nostri celeriter hostili aggressu ingredi machinantur, ad mala que poterunt ibidem inhumaniter perpetranda; propter quod, ad resistendum ipsorum malicie, quosdam Magnates et Fideles nostros, cum sufficienti posse, ad Partes illas celeriter proponimus destinare” (Westminster, 26 April).
- 268.—“Et memorandum quod postea venit terciun Breve super eodem, cujus copia inseritur in Registro de Beneficiis et aliis Memorandis, cum Returno ejusdem.”—*See* p. 350.
- 269.—“Received by Ralph Germeyn (V. G., *Episcopo absente*),—Richard, R. of Petertavy—“ad respondendum Gilberto de Redisford de Placito quare secutus est Placitum in Curia Christianitatis, etc.”—*Return*.—His Benefice sequestrated.
- 270.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2).—*Return*.—No effects; he had resigned [Stokenham], and his successor had been instituted.
- 271.—*Breve Beriane*,—*The King to the Bishop*.—“Mandamus vobis quod venire faciatis coram nobis, in Oct. S. Michaelis, ubicumque, etc., Magistrum Johannem Godrevy [*R. of St. Perran-Uthno*] ad respondendum nobis de Placito quare, cum Eccl. Sancte Beriane, in Cornubia, Libera Capella nostra sit et esse debeat, et Progenitorum nostrorum Regum Anglie fuerit ab antiquo, ac, una cum Prebendis ejusdem Capelle annexis, ab omni Jurisdictione Ordinaria exempta, libera penitus et immunis, idem Magister Johannes Jurisdictionem Ordinariam in Capella predicta et membris ejus exercuit, et Matheum de Boyleau, Decanum Capelle predictae, ac Ministros ejusdem Capelle ad respondendum coram eo super aliquibus Capellam illam tangentibus citari fecit, in nostri et Regie Dignitatis nostre prejudicium et libertatis et immunitatis Capelle nostre predictae derogationem manifestam, et contra Prohibitionem nostram, ut dicitur. Et unde Vicecomes noster Cornubie nobis retornavit a Die Pasche in xv dies, quod predictus Magister . . . clericus vester est, et non habet laicum feodum in Ballivia sua per quod potest attachiari. Et habeas ibi hoc Breve.—*Teste* R. le Brabazoun” (Westminster, 10 June).—*Return*.—Sequestration—20s.
- 272.—Rd. Sprigge (*as before*, No. 211).—*Return*.—2 marks (by Bealle).
- 273.—Giles, R. of St. Ive (*as before*, No. 183).—*Return*.—He resigned St. Ive, a year or more ago, and left the Diocese.
- fol. 274.—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*.—Sequestration—40s.; no
206. purchasers,—“plus, vero, sequestrare non potuimus de bonis ejusdem, hac vice; ex eo quod idem Robertus, antequam istud Breve recepimus, omnia bona sua Ecclesiastica que potuit vendidit, et pecuniam exinde pre manibus recepit; ita quod vix de residuo possit deserviri Ecclesie sue in Divinis.”
- 275.—Thos. de Sweinsie (*as before*, No. 93).—*Return*.—Sequestration of his “modica Prebendula.”—20s.; no buyers.
- 276.—*The King to the Bishop*,—Referring to the “*Decima Sexannalis*” (*see* Nos. 266—268), the King hopes that the Bp. has not forgotten all about it, as he still retains part thereof,—“et, insuper, qualiter in eodem Parlamento per . . . Archiepiscopum et ceteros Prelatos, etc. tractatum extitit et finaliter concordatum quod aliquos Magnates, cum certo armatorum numero, ad Partes Marchie Scocie, ibidem pro securitate et defensione earundem Parcium moraturus, ac etiam navigium usque ad certum numerum navium, hominibus defensabilibus bene et sufficienter munitarum, supra mare, tam versus Partes Orientales quam Occidentales, mitteremus, ad dictorum inimicorum nostrorum maliciam cum

- A.D. 1315. Dei adjutorio reprimendam. Verum, licet nos, juxta Ordinationem predictam, dilectum consanguineum et fidelem nostrum Adomarum de Valencia, Comitem Pembrochie, et diversos alios Magnates, cum decenti numero armorum, tam equitum quam peditum, ad dictas Partes, necnon et quosdam, cum navigio sufficienti et hominibus defensabilibus versus Occidentem et, etiam, Orientem, super mare jam miserimus, qui adhuc ibidem moram faciunt, ad resistendum malicie inimicorum nostrorum predictorum, et circa hoc posita sit tota pecunia recepta de dicta Decima et de Subsidio nobis per laicos in eodem Parlamento concesso, et, etiam, magna pars exitum Regni nostri, quia Robertus de Brus, et ceteri, et Scoti inimici et rebelles nostri supradicti, in ingenti armorum multitudine, Partes Marchie subito et prodicionaliter postmodum sunt ingressi, et Civitatem nostram Karliol hostiliter obsidere, et totam patriam in circuitu depredare, incendere, et devastare presumpserunt, ac, flagiciis hujusmodi nondum satiati, set iniquitatis sue brachia laicius extendere et more barbarico sanguinem effundere cupientes Christianum, Edwardum de Brus, fratrem dicti Roberti, cum magna armorum multitudine, tam equitum quam peditum, ad Partes Hybernie destinarunt, qui jam Partes illas hostiliter sunt ingressi, ad mala que poterunt inibi perpetranda; et nichilominus idem Robertus et complices sui predicti Partes Marchie predictae adhuc repentinis aggressibus devastare et destruere molliuntur; propter quod nos, ad Civitatem nostram Lincolnie nuper personaliter accedentes, una cum prefato Archiepiscopo et quibusdam aliis Prelatis, ac Comitibus Lancastrie, Richemundie, et Herefordie, et quibusdam aliis Baronibus et Magnatibus de Regno nostro, quos ibidem venire fecimus ex hac causa, colloquium habuimus super premissis eventibus et tractatum; et de communi eorumdem consilio extitit ordinatum quod nos ad Partes Eboraci, citra F. Omnium Sanctorum, personaliter accedamus, ad moram ibidem una cum Comitibus predictis et pluribus aliis Magnatibus, pro salvacione Terre nostre et destructione inimicorum nostrorum predictorum, faciendam. Considerantes, igitur, quod pro mora nostra in Partibus illis in magna habundancia victualia et denarios oporteat necessario nos habere, et quod quilibet de Regno nostro pro defensione et salvacione dicti Regni, in tam urgentissima necessitate, manum debet pro viribus apponere adjutricem, vos affectuose requirimus et rogamus quatinus, premissis diligenti consideratione pensatis, velitis dictam Decimam . . . nobis persolvere, etc.—Teste meipso, apud Lincolniam.—[1 Sept.].—*Return*,—"Informatores pro Collectoribus Decime . . . una cum pecunia, etc., propter viarum discrimina, hiis diebus, et pericula latronum, in comitiva nostra propria ad Scaccarium . . . noviter sunt venturi."
- 277.—Reginald, V. of St. Crowan (*as before*, No. 264).—*Return*,—"His Benefice sequestrated.
- 278.—Received by Ralph Germeyn, V.G.,—"ipso Domino extra Angliam agente,"—David de Penylles [*R. of Harford*], his debt to Wm. de Stoweforde [*see p. 105*].—*Return*,—"Sequestration of his Benefice.
- 279.—Master John de Launseles, V. of Liskeard,—"ad respondendum tam Regi quam Joh. de Hendra, Rog. le Fevre, Joh. Waughe, Joh. Wolleberie, Ade Eustaz, Simoni Boys, Waltero del Wille, Gilb. le Wis, Ric. le Scotre, et Waltero de la Dene, de Placito quare, cum idem Magister Johannes attachiatus esset coram Justiciariis apud Westmonasterium, . . . secutus est Placitum in Curia Christianitatis, etc."—*Return*,—"Sequestration of his Benefice.
- 280.—The same repeated; *Return*, the same.—"Et memorandum quod in priore Brevi ista clausula continebatur, quod predicti Johannes et alii prius nominati habuerunt inde diem coram Justiciariis apud Westmonasterium in Oct. S. Joh. Bapt. proximo preteritis; Magister Johannes, pendente inter eos in prefata Curia predicto Placito, nichilominus in prefata Curia Christianitatis secutus est idem Placitum, quousque, sententia in ipsos Johannem, etc., ad sectam predicti Magistri Johannis promulgata, ipsos Johannem, etc., excommunicari fecit, ut sic eos impedire possit quominus Placitum Attachiamenti predicti coram prefatis Justiciariis, secundum Legem et Consuetudinem Regni, prosequi possent; et, postea, Breve Regis de ipsis Johanne, etc., tanquam Claves Ecclesie contemptentibus, capiendis, jam Vicecomiti Cornubie porrexerit, ut dicitur; in Corone et Dignitatis Regie lesionem et predictorum Johannis et ceterorum dispendium non modicum, etc."
- 281.—Thos. de Sweynesye (*as before*, No. 93).—*Return*,—"The Bp. sends 20s. (by Bealle); the "Prebendula" would yield no more—"cujus fructus omnes—exceptis xxs. predictis—qui pauci fuerunt, diu est vendidit, et pecuniam exinde premanibus recepit."

- A.D. 282.—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*,—40s. (by Bealle).
- 1315.283.—Wm. de Forstrete, V. of Axminster,—his debt to Walter, late Bp. of Worcester, and others, Executors of Wm. de Bliurburgh.—*Return*,—No effects, at present; all future Oblations have been sequestrated.
207. 284.—John Godrey (*as before*, No. 271).—*Return*,—Sequestration,—10s.
- 285.—Rd. de Beaupre,—on account of like interference with Matthew de Boylewe, Dean of St. Buryan.—*Return*,—His Benefice sequestrated.
- 286.—Master Rob. de Polhorman,—“ad respondendum Ric. le White de Placito quare ipse, simul cum Thoma, le Somenour de Penwith, et Magistro Willelmo Trevendus, tenuit Placitum in Curia Christianitatis, etc.”—*Return*,—Polhorman’s Benefice sequestrated,—20s.
- 287.—Thos. de Glen, R. of St. Ruan [-Major]; his debt (£40) to Margery, relict of Walter de Treverbryn.—*Return*.—Sequestration—20s.
- 288.—*The King to the Bishop*,—“Cum inter Ricardum, quondam Regem Alemanie et Comitem Cornubie, et tunc-Priorem de Lancesstone, Personam Eccl. de Liskerede, et Vicarium Eccl. ejusdem Ville, in exoneracionem tenencium predicti Comitis predicte Ville de Liskerede, super decimis de molendinis in eadem Villa percipiendis, concordatum extitisset et conventum,—videlicet, quod prefatus Rector viijs., et predictus Vicarius vjs. viijd. sterlingorum, ac eorum successores, singulis annis in perpetuum, nomine decime molendinorum predictorum tantummodo perciperent et haberent; et, licet iidem tenentes, et eorum antecessores ejusdem Ville, hujusmodi decimam, juxta formam concordie et convencionis predictarum, semper hactenus persolvissent, nichilominus Joh. Launseles, nunc Vicarius dicte Ecclesie, tenentes predictos super integra decima molendinorum predictorum coram vobis trahit in Placitum, et ipsos ea occasione inquietat multipliciter et injuste, in ipsorum dispendium non modicum et gravamen; propter quod iidem tenentes sibi per nos petierunt de remedio provideri. Nos, igitur, per dilectos et fideles nostros, Hugonem de Courtenay, Joh. de Foxle, et Joh. de Westecote, vel duos eorum, quos ad inquirendum de premissis assignavimus jam de novo, volentes super premissis plenius cerciorari, quanta videlicet decima pro molendinis predictis dari consuevit tempore quo molendina illa fuerunt in manu predicti Comitis, et utrum aliqua compositio inde facta fuit, ut predictum est, necne, et de tenore compositiois illius et de omnibus aliis circumstanciis negotium illud tangentibus quoquo modo, vobis mandamus, sicut pluries mandavimus, quod, si aliquod Placitum, ad sectam ipsius Johannis, sit coram vobis super decimis supradictis versus tenentes predictos, tunc Placito illi, pendente Inquisitione predicta ulterius tenendo, supersedeatis omnino, et Sentenciam, si quam versus eos fulmineritis, ex hac causa, faciatis interim relaxari; vel vos ipsi sitis coram nobis a die S. Hillarii in xv dies, ubicunque, etc., ostensuri quare Mandatis nostris tociens vobis inde directis minime paravistis, ita quod loquela illa tunc sit ibi in eodem statu in quo fuit in Curia nostra coram nobis in crastino Ascensionis Domini ultimo preterito [2 May], quando remansit sine die, eo quod vos ipsi ad tunc habuistis protectionem nostram duraturam usque ad Festum S. Michaelis proximo sequens,—Et habeatis, etc.—Teste R. le Brabazon” (Westminster, 13 Nov.).—*Return*,—“Nullum est Placitum coram nobis ad sectam Johannis, Vic. Eccl. de Liskerede, super decimis de quibus fit mencio in hoc Brevi; nec aliquam Sentenciam ad sectam Domini Johannis fulminavimus contra tenentes Ville de Liskerede.”
- fol. 289.—Dated, Westminster, 9 Dec.,—The King complains that large arrears of the 207b. Tenth were still due, and urges the Bp. to expedite matters. He was sorely pressed for money, and grave dangers threatened the Church and Realm.—*Return*,—The Bishop, after consulting the D. and C., sent (by John de Glasneya) 200 silver marks. It had been found impossible, thus far, to collect more in his Diocese.
- 290.—“Edwardus, etc., omnibus ad quos, etc.—Sciatis quod, cum nuper . . . Joh. de Sandale, Cancellarius noster, tunc tenens locum Thesaurarii nostri, et . . . Rob. Banyard, ac dilecti mercatores nostri Antonius Pessaigne, Joh. de Bureford, Willelmus Cumbmartin, Willelmus Trente, Willelmus Servat, Willelmus de Donecastre, et Joh. Vanne, ad requisicionem nostram, per recognicionem ad Scaccarium nostrum factam, pro nobis se obligassent Venerabili Patri, Episcopo Exon., et Decano et Capitulo Eccl. S. Petri Exon., in CCC marc., solvendis eidem Episcopo, Decano, et Capitulo, in F. Pasche proximo preterito [23 March], et concessissemus, pro nobis et heredibus nostris, quod prefati Episcopus, etc. de proximo auxilio nobis a Clero Cantuariensis Provincie ex tunc concedendo, si ante dictum F. Pasche contingeret concedi, usque ad dictam summam CCC

- A.D. 1315. *marc.* in Dioc. Exon., colligere, recipere, et penes se retinere possent, in satisfacionem pecunie per dictos Clericum, Militem, et mercatores recognite, . . . si ad hoc sufficeret; et quod iidem Clericus etc., de eadem pecunia sic recognita, vel saltem de tanto quantum dicti Episcopus, etc., de dicto auxilio sic levassent et penes se retinuisent, penitus essent quieti; et quod eadem recognicio quoad summam illam nullius penitus esset valoris, eadem recognicione quoad residuum in suo robore permanente; et postmodum predicti Episcopus, etc., solucionem dicte pecunie, nobis per ipsos sic mutuate, quam de decima a Clero Regni nostri, pro expedicione negociorum nostrorum, ante dictum F. Pasche concessa, in primo termino solucionis ejusdem, videlicet in F. Inven. S. Crucis proximo preterito, [3 May], juxta tenorem Literarum nostrarum Patencium eis inde confectarum, retinuisse poterunt, usque ad secundum terminum solucionis dicte decime, videlicet usque ad F. Exalt. S. Crucis proximo sequens [14 Sept.], et jam, pro quibusdam arduis et urgentissimis negociis nobis incumbentibus, usque ad proximum Parliamentum nostrum, licet de dicta decima predictam pecuniam sic mutuata penes se retinuisent, de assensu dictorum Johannis, Roberti, Antonii, etc., consenciencium quod recognicio predicta nichilominus in suo robore permaneat, ad nostri requisiciones duxerint prorogandam, nos, volentes predictorum Episcopi, etc., securitati in hac parte prospicere, ut tenemur, eis de predictis CCC *marc.* in dicto Parlamento nostro, sine dilacione ulteriori, satisfacionem competentem facere promittimus bona fide; alioquin recognicio predicta in omnibus sui roboris obtineat firmitatem, non obstante protectione, prohibicione, seu alia immunitate, per nos . . . prefatis Clerico, etc., in contrarium concessa, seu eiam concedenda" (Clipston, 1 Nov.).
- fol. 291.—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*,—"adeo tarde, etc."
208. 292.—Thos. de Sweyneseye (*as before*, No. 93).—*Return*,—"adeo tarde, etc."
- 293.—*The King to the Bishop*,—"Quia Vicarii Eccl. de Glasneya, Canonici de Glasneya, Cancellarius . . . et Precentor Exon. Eccl., clerici sunt et non habent laicum feodum unde aliqui denarii levari possunt, prout Vicecomes noster Comitatus Cornubie retornavit, coram Baronibus de Scaccario nostro, in crastino S. Michaelis proximo preterito; vobis mandamus quod de bonis Ecclesiasticis predictorum Vicariorum . . . fieri faciatis xiijs. iiij*d.*, quos debent karissime Consorti nostre, Isabelle, Regine Anglie, de auro suo, de fine x *marc.* pro confirmacione cujusdam Scripti super Appropriacione Ecclesie Sancti Alnii habenda; et, eiam, de bonis Ecclesiasticis predictorum Canonicorum . . . fieri faciatis xiijs. iiij*d.*, quos debent eidem Consorti nostre, de auro suo, de fine x *marc.* pro confirmacione quarundam Literarum et cujusdam Scripti habenda; et de bonis Ecclesiasticis predicti Cancellarii . . . fieri faciatis xxvjs. viij*d.*, quos debent eidem Consorti nostre, de auro suo, de fine xx *marc.* pro confirmacione cujusdam Scripti Petri, nuper Exon. Episcopi, super Appropriacione Ecclesie Sancte Neweline in Cornubia habenda; et de bonis Ecclesiasticis predicti Precentoris . . . fieri faciatis iiij *marc.* quas debet eidem Consorti nostre, de auro suo, de fine xl *marc.*, pro confirmacione cujusdam Scripti predicti Episcopi super Appropriacione Eccl. de Peyntone, Precentorie dicte Eccl. Exon. facta,—ita quod denarios illos habeatis . . . ad Scaccarium nostrum . . . in crastino S. Hillarii [14 Jan.], Johanni Deneri, custodi auri ejusdem, solvendo, et hoc Breve" (Westminster, 10 Dec.).—*Return*,—"adeo tarde, etc."
- 294.—Rd. Sprigge (*as before*, No. 211).—*Return*,—"2 marks (by Bealde).
- A.D. 1315-16. 295.—*Revocacio Brevis de Liskered* (Clipston, 8 March).—"certis de causis mandamus quod, non obstante Mandato nostro predicto . . . ulterius in hac parte fieri faciatis quod ad forum Ecclesiasticum noveritis pertinere."
- fol. 296.—Thos. de Sweyneseye (*as before*, No. 93).—*Return*,—"The "modica Prebendula" had yielded barely 20s. (sent by Bealde).
- 208b. 297.—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*,—"No effects.
- 298.—Roger de Sancto Constantino (*as before*, No. 201).—*Return*,—"Sequestration — 40s.
- 399.—Rd. Sprigge (*as before*, No. 211).—*Return*,—"tarde venit."
- 300.—The Vicars of Glasney, etc., (*see* No. 293).—*Return*,—"The moneys were paid, some time ago, to John Denery, the Queen's Receiver.
- A.D. 1316. 301.—Dated Westminster, 28 April.—The Bp. to deal forthwith with the case of the R. of St. Cleer, who had not paid xiijs. iiij*d.*, due on account of the Tenth granted to the King the year before.—*Return*,—"The Writ was received just as the Bp. was starting for Foreign Parts; he had passed it on to his Official.
- 302.—Dated Westminster, 6 May.—*The King to the Bishop*,—"Ex parte . . . Prioris Eccl. Christi Cantuar. nobis est ostensum quod, licet ipse Cs. redditus,

- A.D. cum pertinenciis, in Dockumbe, in Parochia de Mortone [*Moreton-Hampstead*],
 1316. habeat, pro quibus, tanquam de Temporalibus Spiritualibus annexis, decimam cum Clero dat et hactenus dare consuevit, et aliqua alia Temporalia seu Spiritualia in Diocesi illa non habeat, nec habuerit temporibus retroactis, Collectores, tamen, Decime in Diocesi vestra predicta, asserentes ipsum Priorem bona Spiritualia in Diocesi predicta ad *vltz.* taxata, ultra predictum redditum, habere, cum non habeat, xijs. ab ipso Priore ad Decimam nobis inde prestandam exigunt, in ipsius Prioris dispendium non modicum et gravamen. Et, quia eidem Priori justiciam fieri volumus in hac parte, vobis mandamus quod, vocatis coram vobis illis de visneto de Dockumbe quos ad hoc videritis fore vocandos, per sacramentum eorundem diligenter inquiratis si idem Prior habeat, seu unquam habuit, aliqua alia bona Spiritualia seu Temporalia, alibi in Episcopatu predicto, quam ea que habet in presenti in prefata Parochia de Mortone; et si sic, tunc que bona Spiritualia vel Temporalia, et ubi. Et de toto facto vestro in hac parte Thesaurario et Baronibus de Scaccario nostro, apud Westmonasterium, quam primum poteritis . . . constare faciatis.”—*Return*.—The Prior has nothing
- fol. 209. in the Diocese, except at Doccombe; and never had.
- 303.—Received in London,—Wm. de Forestret (*as before*, No. 283.—*Return*,—As No. 301.
- 304.—“*Ad inquirendum de Pluralitate*.—Quia Decanus et Capitulum Exon., Collectores Decime nobis a Clero Cantuariensis Provincie Anno Regni nostri octavo concessa in Episcopatu predicto, nuper computantes ad Scaccarium nostrum de Decima predicta, petierunt allocacionem sibi fieri de *vjs.* pro Eccl. Sancte Grade, et de *iij.* pro Eccl. de Udno Parva [*St. Perran-Uthno*], et de *iiij.* pro Prebenda que fuit Willelmi Pauncefot in Eccl. Sancti Karantoci, et de *vs.* pro Eccl. Sancti Ermetis, et de *iiij.* pro Prebenda que fuit Magistri Thome de Buttone in Eccl. Sancti Probi, de quibus onerantur super compotum suum de Decima antedicta, pro rata Decime predictae Ecclesie et Prebendas predictas contingentis, pro eo quod in Rotulis Taxacionis bonorum Spiritualium Cleri Episcopatus predicti ad Scaccarium nostrum in Thesauro existentibus inseritur quod possessores Ecclesiarum et Prebendarum predictarum alibi beneficiati existunt, et unde—propter exilitatem eorundem Beneficiorum, et pro eo quod iidem possessores alia Beneficia non optinent in presenti,—nichil levarunt, ut asserunt,—nos, volentes, priusquam fiat hiis allocacio in hac parte, per vos cerciorari si possessores . . . aut eorum aliquis, alia Beneficia quam ea que superius nominantur habeant in presenti, et, si sic, tunc que et ubi” (*Westminster*, 12 May).—*Return*.—“Inquisita juxta formam hujus Brevis et super contentis in eodem veritate, invenimus quod . . . alia Beneficia . . . non habent in presenti.”
- 305.—Adam de Carleton (*as before*, No. 213).—*Return*.—The revenues of the Archdeaconry sequestrated—5 marks.
- 306.—Rd. Sprigge (*as before*, No. 211).—*No Return*.
- 307.—Wm. de Forstrete (*as before*, No. 283).—*Return*,—60s. (by Brankescombe).
- 308.—Gilbert, “Persona Eccl. Sancti Martini, de Rokebere,” and the D. and C. of Rouen,—“de Placito quare vi et armis bona et catalla ipsorum Decani, etc., ad valenciam Cs., apud Oteri” . . . cepit, etc.—*Return*.—Sequestration—40s.
- fol. 209b. “Ad levandum de illis bladis Edmundi de Knovyle [*R. of Georgeham*] et Magistri Reginaldi de Campo Arnulphi [*R. of Ifracombe*], in terris crescentibus dicti Edmundi ad valenciam *x marc.*, et . . . Reginaldi ad valenciam *xxs.*, que nuper per nos sequestrata fuerunt, . . . predictas *x marc.* quas . . . Edmundus debet Domino Regi de fine pro transgressione, et predictos *xxs.* quos . . . Reginaldus debet Domino Regi pro eodem; et habendum illos denarios ad Scaccarium . . . in crastino S. Michaelis.—*Return*.—So little time allowed that the Bp. could only send 5 marks (by Brankescombe).
- 310.—Slade and Coliforde (*as before*, No. 246).—*Return*.—Slade’s “modica Vicaria” [*Dean-Prior*] sequestrated—20s. Coliforde not benefited in the Diocese.
- 311.—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*.—20s. (by Brankescombe).
- 312.—Thos. de Sweyneseye (*as before*, No. 93).—*Return*.—40s. (by Brankescombe), raised with difficulty from the “Prebendula.”
- 313.—Walter, “Persona Eccl. de Thorntone”; his debt to the Abbat of Oseney.—*Return*.—“Licet plures sunt Persone diversarum Ecclesiarum, nostre Diocesis, vocate hoc nomine *Walterus*, nullus, tamen, est in eadem nostra Diocesi vocatus *Walterus*, Persona Ecclesie de Thorntone, quia nulla est Ecclesia in nostra Diocesi taliter nuncupata.”—*See* No. 321.